
UCHWAŁA Nr 5858 / 2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

    z 12 września 2018 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie broszury  pn. 

„Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja 

gospodarcza regionu, Projekt pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j.  Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w związku z art. 3 ust.1 pkt 1 oraz art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na opracowanie broszury 

pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja gospodarcza 

regionu, Projekt pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego określonego w § 1. 

2. Ustala się skład komisji przetargowej:  
Przewodniczący  - Magdalena Kaseja-Astriab 
Sekretarz  - Małgorzata Patalon 
Członkowie:  - Dorota Naparta-Kupisz 

3. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków komisji przetargowej 
określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
§ 3 

Upoważnia się Panią Beatę Joannę Łozińską - Dyrektor Departamentu Gospodarki do jednoosobowej 
reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w szczególności do składania oświadczeń woli 
i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, zatwierdzania protokołu z postępowania oraz zawarcia 
umowy z wybranym wykonawcą.  

 
§ 4 

W przypadku nieobecności Pani Beaty Joanny Łozińskiej - Dyrektora Departamentu Gospodarki, upoważnia się  
Pana Jakuba Jackowskiego - Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki do podejmowania wszelkich 
czynności określonych w § 3 niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 



 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 5858 / 2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 12 września 2018 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie broszury  pn. 

„Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja 

gospodarcza regionu, Projekt pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 

 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego przykłada dużą wagę do internacjonalizacji regionalnej gospodarki 
poprzez umiędzynarodowienie lokalnych przedsiębiorstw oraz przyciąganie inwestorów. Regionalne dokumenty 
strategiczne (Strategia Rozwoju Województwa Wielkopolskiego, Regionalna Strategia Innowacji, Strategia 
Promocji Województwa Wielkopolskiego) podkreślają, że duże znaczenie dla rozwoju Wielkopolski ma 
wzmacnianie szans przedsiębiorstw na rynku globalnym. Istotną rolę w tym procesie odgrywa kompleksowe 
zarządzanie promocją gospodarczą i inwestycyjną. 
 
Podstawową ideą w zakresie przyciągania inwestorów jest połączenie promocji gospodarczej i inwestycyjnej,  
tak aby pokazać zalety Wielkopolski na arenie międzynarodowej. Obecność wielkopolskich przedsiębiorców na 
rynkach wschodzących pozwala określać wizerunek Wielkopolski jako regionu o dużym potencjale 
gospodarczym i zarazem regionu przyjaznego inwestorom. Prezentacja innowacji i kreatywności mieszkańców 
Wielkopolski wzmacnia wizerunek regionu jako miejsca, w którym ważne dla inwestora są nie tylko 
przygotowanie infrastruktury i zachęty inwestycyjne, ale także kwalifikacje pracowników i warunki życia. W tym 
kontekście promocja inwestycyjna Województwa Wielkopolskiego nie obejmuje jedynie obszarów 
przeznaczonych do inwestycji, projektów inwestycyjnych, nieruchomości, ale także prezentuje Wielkopolskę jako 
obszar z dobrze rozwiniętą infrastrukturą transportową, szeroką ofertą instytucji naukowo-badawczych, 
posiadający stabilne warunki dla dalszego rozwoju. 
 
Powyższy cel realizowany jest w ramach projektu pozakonkursowego „Gospodarna Wielkopolska” 
współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja gospodarcza regionu. 
Jednym z zadań przewidzianych w ww. projekcie jest opracowanie broszury  pn. „Invest in Wielkopolska”,  
która stanowić będzie kompendium wiedzy dla potencjalnych inwestorów na temat jak otworzyć i prowadzić 
biznes w Wielkopolsce.  
 
Celem przygotowania broszury „Invest in Wielkopolska” jest prezentacja walorów inwestycyjnych Wielkopolski 
oraz przekazanie informacji w zakresie procesu inwestycyjnego. Przewodnik adresowany jest do potencjalnych 
inwestorów, którzy rozważają lokalizację inwestycji w naszym regionie i analizują poszczególne etapy 
podejmowania działalności gospodarczej i realizacji inwestycji. Materiał będzie przekazywany w ramach działań 
Projektu pozakonkursowego „Gospodarna Wielkopolska”, tj. podczas targów inwestycyjnych na wielkopolskim 
stoisku, a także podczas indywidualnych spotkań z inwestorami. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
Wartość zamówienia zostanie zabezpieczona do kwoty 85.000,00 zł brutto w planie finansowym ww. projektu:  
dział 750 rozdział 75075 paragraf 4307 (środki EFRR) – kwota 72.250,00 zł 
dział 750 rozdział 75075 paragraf 4309 (środki własne WW) – kwota 12.750,00 zł. 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 
 


